
   

MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

       

MECEVAC""*

MYCRPO1P53IJ

Objednávka přepravy zdravotnického materiálu na Ukrajinu

Č.j: MV- 3144-15/OAM-2023

Objednatel:

Ministerstvo vnitra České republiky

Odbor azylové a migrační politiky

Nad Štolou 3
170 34 Praha 7

IČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojení: 3605881/0710

IBAN:

Kontaktní osoba:

Dodavatel:

DSV ROAD a.s.

Logistická 100, 273 51 Pavlov

IČ: 25714465
DIČ: CZ25714465
Bankovní spojení: A/C 1000828400/3500

IBAN:

Kontaktní osoba:

Předmět objednávky:

Zajištění pozemní přepravy dvou dodávek zdravotnického materiálu — humanitární pomoci

v rámci Zdravotně humanitárního programu MEDEVAC-z České republiky na Ukrajinu dle zadání

Objednatele. V rámci přepravy bude zajištěno i proclení dodávky materiálu, které může být

zpoplatněno — celní poplatek bude uhrazen Objednatelem.

Místo nakládky: Fakultní Nemocnice Bulovka, Budínova 2, 180 00 Praha 8 Bulovka

Místo vykládky: Vulytsya Kostyuka, Lysets, Ivano-Frankivska oblast, Ukrajina, 77455

Maximální cena objednávky:

90 000 Kč bez DPH. Tato částka je finální a nepřekročitelná. Finální částka se bude odvíjet od váhy

a rozměrů přepravovaného karga.

 

MEDEVAC CZECH © medevac©mvcr.cz 6 medevac.czech | 1

Stálý zdravotně humanitární program České republiky 8 inedeváčezáčhic © rěěvác čzséh |  



   
  

MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

 

MEDEVAC"""

Doba trvání poskytování služeb:

Od 9.10. do 31. 12. 2023.

Splatnost faktury:

30 dní od doručení faktury. Faktura bude dodána vlistinné podobě na adresu objednatele nebo

do datové schránky objednatele, ale v tomto případě pouze ve formátu PDF/A.

Závěrečná ustanovení:

Objednávka nabyde účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv, které zajistí Objednatel.

Objednávka může být měněna pouze na základě písemných dodatků podepsaných oběma

stranami.

Objednatel má právo objednávku vypovědět s výpovědní dobou 1 měsíc bez udání důvodu.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této objednávky v případě jejího podstatného porušení

Dodavatelem, kterým se rozumí zejména opakované prodlení s dodáním plnění a opakovaný

postup v rozporu s pokyny Objednatele.

V Praze dne „10 40., 2025 .

 

V Praze dne .......

Za objednatele Za dodavat

 

Mgr. Pavla Novotná, ředitelka OAMP Ing. Pe anaging

 

MEDEVAC CZECH
© medevac©mvcr.cz 6 medevac.czech |

Stálý zdravotně humanitární program České republiky A madavácezechez © medevac čžšthi |  


